
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ГИМНАЗИЯ № 17»

«Об утверждении Положения о системе 
внедрения целевой модели наставничества»

В связи с внедрением системы целевой модели наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества в МБОУ «Гимназия 
№17» г.о. Королёв по форме «Учитель-учитель»;

2. В соответствии с Положением разработать нормативно-правовое 
обеспечение целевой модели наставничества в МБОУ «Гимназия №17»

3. На основании Положения регулярно оказывать консультационную, 
методическую и информационную помощь парам «наставник- 
наставляемый»

4. Создать на сайте гимназии раздел «Наставничество» и разместить в нем 
документы о внедрении целевой модели наставничества.

141077, г. Королёв Московская область
8сЬ о о 1 17 _ к о г о 1 е у @ т а И .г и
ул. Сакко и Ванцетти. д. 28____________ тел. 8(495)511-42-90

ПРИКАЗ

от «16» марта 2022г. № 8 6

5. Контроль испо :аза оставляю за собой.

Директор В.А. Герасимова


